









Dobrze pracuje PGR w Rakoniewicach

PRN w Lesznie przeniosła obradę w teren

Największym gospodarstwem rolnym zespołu Gościszyn są Rakoniewice. Praca w PGR Rakoniewice wydaje coraz lepsze plony...

leży dwóch robotników folwarku Józefin. B. brygadzieta polowy ob. Kruk za wyróżnienie w swej pracy awansował na kierownika PGR w Przemyśle...

spół Gościszyn winien dostarczyć więc traktory z kołami gumowymi w miejsce zębatach, które nadawałyby się bardziej do czysto wiejskich gospodarstw rolnych.

Nawiązując ściślejszy kontakt z ludnością wiejską Prezydium PRN w Lesznie odbyło swe posiedzenie w terenie.

W świetlicy Domu Ludowego we wsi produkcyjnej Moracze, pow. leszczyńskiego zebrał się przedstawiciel partii, organizacji społecznych, ZSCh oraz robotnicy i miejscowi chłopcy...

obecny był cały aktyw spiszowy, gminy Rydzyna. Ciekawy referat na temat spółdzielni produkcyjnych wygłosił ob. Michalski. Dyskutanci podkreślali celowość zakładania spółdzielni produkcyjnych...

Ze sprawozdania akcji jesiennie-siewnej i wykopkowej wynika, że prace związane przebiegały planowo, przy czym rada uchwaliała wezwać wszystkich chłopów pow. leszczyńskiego...

W ostatnim punkcie obrad uchwalono wprowadzenie powszechności ubezpieczenia koni i zwierząt domowych. (R)



Dzieci zespołu muzycznego PGR w Rakoniewicach

le gospodarczym na Ziemiach Zachodnich.

Dzięki staraniom niedawno przybyłego kierownika ob. Dudziaka w PGR Rakoniewice uruchomiono własną elektrownię...

Pracami PGR Chobienice kierują dobrze ob. Dudziak. Z wyróżniających się robotników rolnych wymienić należy szwajcara Witkowskiego utrzymującego w dobrym stanie oborę...

W przyszłym roku zostanie również doprowadzenie gazu na tereny PGR-u. Do zaniebanych mieszkań robotniczych wprowadzono wiele nowych okien, drzwi i przeprowadza się coraz więcej remontów.

razy owacyjni przyjmowany zespół Artosu. W przyszłym roku projektuje się uruchomienie na terenie PGR przedszkola i żłobka dla dzieci robotniczych...

Henryk Kozłowski

Zawodnicy „Kolejarza” kępińskiego gościli w Skalmierzycach

Na zakończenie sezonu piłkarskiego, rozegrany został w Skalmierzycach towarzyski mecz pomiędzy miejscowym Kolejarzem, a A-klasową drużyną ZKS Kolejarz (Kępno).

Również tego samego dnia rozegrany został mecz piłkarski juniorów pomiędzy „Kolejarzem” (Skalmierzycy) a „Kolejarzem” (Kępno).

W godzinach wieczornych rozegrany został mecz tenisa stołowego również z tym samym przeciwnikiem, który zakończył się wysokim zwycięstwem gości, bo aż 9:0.

Henryk Staszewski korespondent „Głosu”

Koncert w Rawiczu

W poniedziałek, dnia 4 grudnia o godz. 19.30 odbędzie się w sali Domu Kultury w Rawiczu koncert w wykonaniu Symfonicznej Orkiestry Objazdowej Tow. Filharmonii Robotniczej w Poznaniu...

Przetargi — licytacje

Państwowa Komunikacja Samochodowa — Dyrekcja Okręgowa w Poznaniu, ul. Towarowa 20 ogłasza nieograniczony przetarg ofertowy na zakup szaf żelaznych do akt i kas pancernych...

Pracownicy poszukiwani

Elektryk-maszynista, elektryk-palacza i 8 robotników magazynowych zatrudniają natychmiast Poznańskie Zakłady Przemysłu Odeźniowego w Poznaniu...

Powroźnicy, posiadający własne warsztaty do skręcania sznura z pakuli, grubości 3-5 mm, potrzebni pilnie.

Sila biurowa, znająca listę pracy i płacy, planistka(k) księgową, pomoc księgowej, mechanik elektryk potrzebni zaraz do zakładu przemysłowo-spółdzielczego w wojew. poznańskim.

Państwowy Dom Małych Dzieci w Poznaniu przyjmuje opiekunki i pomoce opiekunkę w wieku od 18-26 lat.

St. księgowych i księgowych zatrudnia w fabrykach papierniczych w Rawiczu, Gorzowie i Pleszewie Poznańskie Zakłady Papiernicze.

Rutynowana kucharka potrzebna zaraz do internatu. Miesięczne wynagrodzenie 300,— zł i wolne utrzymanie — pokój zapewniony.

Więszą ilość pracowników fizycznych przyjmują Poznańskie Zakłady Elektrotechniczne.

Inżynier budowniczy na kierownicze stanowisko potrzebny zaraz. Warunki do omówienia, mieszkanie zapewnione (Warszawa).

Księgowych technicznych, biegłego kierownika kancelarii, 2 kalkulatorów, 2 magazynierów, 2 kierowników gospodarstw, 3 kowali, 3 murarzy przyjmujemy zaraz na warunkach umowy zbiorowej.

CO DZIŚ I KIEDY W OBRZĘDZACH. Wielki — Dziś o godz. 19 — trzy balety: „Pory roku” Czajkowskiego, „Dyl Sowizdrzał” Straussa i „Siała Hiszpańska” Granadosa...

Koty żywe — wyłowione powyżej 2 kg. Państw. Instytut Naukowy — Poznań, ul. Libelta 3. K2558

Państwowe Przedsiębiorstwo Miernicze — Oddział w Poznaniu, Walki Młodych 14. zakupi natychmiast

szafa żelazna ogniotrwała — Kupimy maszynę introligatoryską do cięcia papieru i noż do cięcia tektury. Oferty Głos Wilk. dia 11932g.

Wolne posady — Pomoc do dzieci potrzebna... Haemometer — Sica typ A-B sprzedam... Sprzedam futro męskie, Pożnań, ul. Grotzgera 6, m. 13. 11930g

OGŁOSZENIA DRCBNE — Młyn motorowy i elektronwa w powiecie wrzesińskim od 1.1.1961 do wydzielawienia. Oferty Głos Wilk. dia 11936g

Adam Matczyński — nauczyciel emeryt. Pogrzeb odbędzie się w sobotę, 2 bm., o godzinie 9.30 z kościoła parafialnego św. Marii Magdaleny w Czarnkowie.

Zygmunt Migdalek — długoletni członek zarządu Związku Zrzeszeń Pryw. Handlu i Usług Woj. Poznańskiego, oraz prezes Zrzeszenia Pryw. Handlu i Usług powiatu gnieźnieńskiego

Zygmunt Migdalek — Dnia 1 grudnia 1950 zmarł po długiej i ciężkiej chorobie, śp.

ks. kan. Jan Kurek — proboszcz w Żydowie. Ekspozycja zwłok do kościoła parafialnego w Żydowie odbędzie się w niedzielę, 3 grudnia...

Zygmunt Migdalek — Dnia 1 grudnia 1950 zmarł po długiej i ciężkiej chorobie, śp.

